
ご出席　　・　　ご欠席

いずれかを○で囲んでください
※ここでのご回答をもって出欠確認とさせていただきます　
必ずご回答の前に公式サイトをご確認ください

９期同窓会 js09night at Daikanyama

・出欠にかかわらず、ご返信くだされば幸いです
　ご返信がない場合はご欠席の扱いとなる可能性があります
1月21日（水）までに投函してください
・本状を切って残ったほうも、
・

お手元に保管してください

ご一緒のときを過ごせることを楽しみにしております

js09-rep@js09.net
お問い合わせ・・・

www.js09.net
公式サイト・・・

■不達返送先：

慶應義塾湘南藤沢中・高等部 同窓会

〒252-0816　藤沢市遠藤4250-1

藤沢慶應前郵便局私書箱20号

ご芳名：　　　　　　　　 様

--県--市---4-5-6

09A00

09A00

0 0 0 0 0 0 0

--市------4-4-55--66
様　 様

限定商品の制作決定!! 9期MLは読めてますか？
現住所に届きましたか？

詳細は公式WEBサイトに掲載中で
すので是非ご覧下さい１！

購入する　→　

様

保護者様へ：万一ご本人様が実家にご不在の場合は、大変
お手数ですがご本人へのご連絡・転送をお願いいたします
    ９期幹事一同

9期メーリングリストが届かな
い、一人暮らしなのに葉書が
実家に届いた―そんな場合は
ぜひ裏面にもご記入ください

※会費と同時のお振込みで、商品は当日お渡しします

１点2000円

?



神奈川県藤沢市遠藤4250-1

藤沢慶応前郵便局私書箱２０号

慶應義塾湘南藤沢中・高等部 同窓会 行

2 5 2 0 8 1 6

時下ご清祥のこととお喜び申し上げます。
このたび、慶応義塾湘南藤沢高等部2003年度卒業生の集いを企画いたしまし
た。年度末の折、ご多忙とは存じますが、お誘いあわせの上ぜひご参加ください。

―― 幹事・スタッフ一同

・8500円（税・サービス代込み）
会費について

・ご出欠にかかわらず、返信用葉書を1月21日（水）までにご投函ください
・葉書ご投函後に、

振込みの際に発行される「お客様控え」は当日まで保管してください

※ノベルティ購入ご希望の場合は合計金額のお振込みをお願いします
 下記口座に2月13日（金）までにご入金ください

　　　三菱東京UFJ銀行　横浜西口支店(店番号374)　普通
　　　　　　６７１８７３６　慶應藤沢９期同窓会 会計 片山武蔵

お申し込みとお振り込み

・その他、詳しい情報やお問い合わせなどは公式ホームページをご覧ください。

staff@ml.js09.net
お問い合わせ・・・

www.js09.net
公式サイト・・・

・自由 （カジュアルでお気軽にお越しください）
服装について

９期同窓会・js09night at Daikanyama 3.21.2009

3.21‘09

※返信用葉書は、住所変更確認と９期名簿の更新作業も兼ねておりますので

　是非ともご返信いただき、差し支えがなければご住所等もご記入ください。

 日時：2009年3月21日 午後6時～午後9時
 場所：BALL ROOM Daikanyama
　　　　　　　　（ Za HOUSEビル 3F ）
　東急東横線「代官山駅」より徒歩１分
　http://www.ball-room.com/

沢市遠藤4250-市遠藤42

郵便局私書箱２便局私書箱２

南藤沢中・高等藤沢中・

更確認と９期名簿の更新認と９期名簿の

き、差し支えがなければ差し支えがなけ

9期MLは読めている　→　

最近届かない　→　

現住所：

携帯電話番号：

メールアドレス：

携帯メールアドレス：


	葉書サンプルA.pdf
	葉書サンプルB.pdf

